Ubi ergo ſuspicio adeſt, ab acrimonia irritante fibras, ſpasmo contractas, arctare vaforum cavae, conducent omnia illa, qua illud acre tollere vel enervare poſſunt. Diluentia & oleofam omnem acrimoniā obvolventia hinc tanti uſus; quia & ad quævis acria valent, & ſimilis iſdem laxantur contracta fibra: in ſævifimo Ileo oleum lini, ad libram potatum, toties ac orci fauibus eripuit homines: ſola aqua tepida affatim haufta, & injecta, enervavit mercurii ſublimati acrimoniā. Sydenhamus (vide §. 605. 6.) Haec autem & ad omnia acria valent, & ſimilis fibras vaforum laxant & emollient. Ubi autem cognoscitur singularis acrimoniæ species, qua irritatione ſua vaforum contra-